

MORSBØL & PARTNERE ApS

Lynggårdsvej 28C
8600 Silkeborg

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

06/05/2020

Kjeld Olav Morsbøl
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	MORSBØL & PARTNERE ApS Lynggårdsvej 28C 8600 Silkeborg e-mailadresse: kjeld@morsboel-partnere.dk CVR-nr: 20228709 Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019
Bankforbindelse	JYSKE BANK Vestergade 8-10 8600 Silkeborg
Revisor	KJELD LINNEBJERG REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB Strandvejen 7 8600 Silkeborg DK Danmark CVR-nr: 15587008 P-enhed: 1000947616

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består som tidligere i at yde rådgivning og udføre konsulentassistance.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Aktiviteten i selskabet har været stigende, og årets resultat blev et underskud på 10 t.kr. mod et underskud i det foregående år på 234 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt men ikke fuldt tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Der har i de første to måneder af indeværende regnskabsår været en stigning i aktiviteterne og en deraf følgende forøgelse af omsætningen i selskabet, men da COVID19 virussen har påvirket alle selskabets markeder og har medført en væsentlig nedgang i aktiviteterne, vurderer ledelsen, at selskabets omsætning og likviditet for regnskabsåret 2020 som helhed blive påvirket negativt. Ledelsen vurderer på nuværende tidspunkt, at der i selskabet under anvendelse af de af regeringen vedtagne hjælpepakker kan genereres tilstrækkelig likviditet til den fremtidige drift og de nødvendige investeringer i de kommende år. Årsregnskabet er i overensstemmelse aflagt under forudsætning af fortsat drift.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		264.804	120.111
Personaleomkostninger	1	-387.157	-289.926
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-18.139	-42.875
Andre driftsomkostninger		0	-56.259
Resultat af ordinær primær drift		-140.492	-268.949
Andre finansielle indtægter		140.975	8.053
Øvrige finansielle omkostninger		-2.701	-33.250
Ordinært resultat før skat		-2.218	-294.146
Skat af årets resultat		-7.373	60.300
Årets resultat		-9.591	-233.846
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	105.800
Overført resultat		-9.591	-339.646
I alt		-9.591	-233.846

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		35.114	37.363
Materielle anlægsaktiver i alt	2	35.114	37.363
Anlægsaktiver i alt		35.114	37.363
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		176.095	100.114
Udsudte skatteaktiver		40.258	43.900
Tilgodehavende skat		17.793	35.458
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	3	0	83.180
Periodeafgrænsningsposter		25.100	75.100
Tilgodehavender i alt		259.246	337.752
Andre værdipapirer og kapitalandele		485.125	407.505
Værdipapirer og kapitalandele i alt		485.125	407.505
Omsætningsaktiver i alt		744.371	742.257
Aktiver i alt		779.485	782.620

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		393.772	403.363
Forslag til udbytte		0	105.800
Egenkapital i alt		518.772	634.163
Gæld til banker		30.459	37.462
Leverandører af varer og tjenesteydelser		64.244	41.146
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		111.863	27.723
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		54.147	42.126
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		260.713	148.457
Gældsforpligtelser i alt		260.713	148.457
Passiver i alt		779.485	782.620

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	403.363	105.800	634.163
Betalt udbytte	0	0	-105.800	-105.800
Årets resultat	0	-9.591	0	-9.591
Egenkapital, ultimo	125.000	393.772	0	518.772

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Løn og gager	232.043	228.860
Pensioner	152.721	59.251
Andre omkostninger til social sikring	2.393	1.815
	387.157	289.926

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris 1. januar 2019	176.650
Årets tilgang	15.890
Kostpris 31. december 2019	192.540
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-139.287
Årets afskrivninger	-18.139
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-157.426
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	35.114

3. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Selskabet har i årets løb givet lån til kapitalejer på 83.180 kr. Der har ikke været stillet sikkerhed for lånet. Lånet er forrentet med Nationalbankens udlånsrente med tillæg af 10,00%, svarende til 10,05%. Kapitalejeren har den 22. maj 2019 tilbagebetalt lånet til selskabet inklusive pålagte renter i overensstemmelse med selskabslovens § 215.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en operationel leasingkontrakt med en månedlig leasingydelse på 8 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 5 måneder og en restleasingydelse på 40 t.kr.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	2